
ZARZĄDZENIE NR 247/05/2023  

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek i zasad wynajmu pomieszczeń oraz obiektów sportowych 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Starogardzie Gdańskim 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1, art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.   

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr LIII/632/2022 Rady 

Miasta Starogard Gdański z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Starogard Gdański uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów      

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Starogard Gdański administrowanych przez 

dyrektorów szkół lub placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Starogard Gdański, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.1. Ustala się minimalne kwoty brutto za wynajem pomieszczeń oraz obiektów 

sportowych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w Starogardzie Gdańskim. 

2. Ustalone ceny wynajmu zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Starogardzie Gdańskim  może 

wynajmować zlokalizowane w niej pomieszczenia szkolne oraz obiekty sportowe na okres nie 

dłuższy niż 3 lata. 

 

§ 3. Najem pomieszczeń i obiektów sportowych jest dopuszczalny wyłącznie                       

w przypadkach, gdy korzystanie z przedmiotu umowy nie koliguje z realizacją zajęć edukacyjnych. 

 

§ 4. Każdorazowy wynajem, o którym mowa w § 1 ust. 1 wymaga umowy najmu w formie 

pisemnej. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 

w Starogardzie Gdańskim.  

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 9/01/2023 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia       

04 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia stawek i zasad wynajmu pomieszczeń oraz obiektów 

sportowych Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Starogardzie Gdańskim. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą na okres             

od 1 czerwca 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



 

 

 

 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 247/05/2023 

Prezydenta Miasta Starogard Gdański  

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

 

L.p. Nazwa usługi 
Czas 

korzystania 
Osoby uprawnione Cena brutto 

1 2 3 4 5 

 

BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

 

1. 
Wejście jednorazowe – boisko na 

trening z jedną szatnią 

60 min. w 

okresie od X 

do IV 
 

62,00 zł 

60 min. w 

okresie od V 

do IX 

52,00 zł 

2. 
Wejście jednorazowe – boisko na 

trening z jedną szatnią 

60 min. w 

okresie od X 

do IV 

Kluby, 

stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański 

21,00 zł 

60 min. w 

okresie od V 

do IX 

18,00 zł 

3. 
Wejście jednorazowe – boisko na 

trening z jedną szatnią 

60 min. w 

okresie od X 

do IV 
Osoby fizyczne nie 

prowadzące 

działalności 

gospodarczej 

52,00 zł 

60 min. w 

okresie od V 

do IX 

42,00 zł 

BOISKO WIELOFUNKCYJNE O NAWIERZCHNI Z POLIURETANU 

4. 
Wejście jednorazowe – boisko na 

trening z jedną szatnią 

60 min. w 

okresie od X 

do IV 
 

26,00 zł 

60 min. w 

okresie od V 

do IX 

22,00 zł 

5. 
Wejście jednorazowe – boisko na 

trening z jedną szatnią 

60 min. w 

okresie od X 

do IV 

Kluby, 

stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański 

12,00 zł 

60 min. w 

okresie od V 

do IX 

8,00 zł 



6. 
Wejście jednorazowe – boisko na 

trening z jedną szatnią 

60 min. w 

okresie od X 

do IV 
Osoby fizyczne nie 

prowadzące 

działalności 

gospodarczej 

22,00 zł 

60 min. w 

okresie od V 

do IX 

18,00 zł 

 

POMIESZCZENIA SZKOLNE ZA JEDNĄ GODZINĘ ZEGAROWĄ (60 MINUT) 

BUDYNEK PRZY UL. TRAUGUTTA 2 

 

7. 
Wejście jednorazowe – duża sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min.  85,00 zł 

8. 
Wejście jednorazowe – duża sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Kluby, 

stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański 

25,50 zł 

9. 
Wejście jednorazowe – duża sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Osoby fizyczne nie 

prowadzące 

działalności 

gospodarczej 

78,70 zł 

10. 
Wejście jednorazowe – mała sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min.  58,00 zł 

11. 
Wejście jednorazowe – mała sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Kluby, 

stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański 

17,40 zł 

12. 
Wejście jednorazowe – mała sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Osoby fizyczne nie 

prowadzące 

działalności 

gospodarczej 

53,70 zł 

13. 
Wejście jednorazowe – sala 

dydaktyczna 
60 min.  37,00 zł 

14. Wejście jednorazowe - świetlica 60 min.  56,00 zł 

 

POMIESZCZENIA SZKOLNE ZA JEDNĄ GODZINĘ ZEGAROWĄ (60 MINUT) 

BUDYNEK PRZY UL. WYBICKIEGO 17 

 

15. 
Wejście jednorazowe – duża sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min.  62,00 zł 

16. 

Wejście jednorazowe – wynajem 

dużej sali gimnastycznej z jedną 

szatnią 

60 min. 

Kluby, 

stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

18,60 zł 



Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański 

17. 
Wejście jednorazowe – duża sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Osoby fizyczne nie 

prowadzące 

działalności 

gospodarczej 

57,41 zł 

18. 
Wejście jednorazowe – mała sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min.  57,00 zł 

19. 
Wejście jednorazowe – mała sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Kluby, 

stowarzyszenia i 

organizacje 

pozarządowe 

realizujące zadania 

Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański 

17,10 zł 

20. 
Wejście jednorazowe – mała sala 

gimnastyczna z jedną szatnią 
60 min. 

Osoby fizyczne nie 

prowadzące 

działalności 

gospodarczej 

52,78 zł 

21. 
Wejście jednorazowe – sala 

dydaktyczna 
60 min.  37,00 zł 

22. Wejście jednorazowe – stołówka 60 min.  53,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 


